

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

SIRI BIFEN - Bifenthrin 10% EC w/w
(Insecticide)

Chemical Composition: Bifenthrin a.i. 10.00% w/w. Emulsifier-Blend of Calcium alkyl benzene sulphonate and alkoxy alkyl ether and alkoxyalkyl aryl ether %. C-IX-Solvent QS % w/w. Total: 100.00% W/W.
Direction of Use: Take the measured quantity of Bifenthrin 10% EC, add to it a small quantity of water, mix thoroughly and then add the remaining quantity of water while stirring vigorously. Do not spray facing the wind. Please read enclosed leaflet before use. **Precautions:** Avoid inhalation & skin contact was contaminated skin and clothes. Do not eat, drink or smoke during application. Destroy empty containers. Do not use near water bodies. It should not be used in the areas where pisciculture/aquaculture is practiced.
Antidote: Treat symptomatically and supportively. **First Aid:** Please see enclosed Leaflet. **Symptoms:** Please see enclosed Leaflet. **Recommendations:** It is used for the control of Bollworm and white fly on cotton crop, stem borer, leaf folder and green leaf hopper in rice and termites in sugarcane. **Caution:** *Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet.

सिरि बैफेन - बाइफेन्थ्रिन 10 प्रतिशत ई.सी.
(कीटनाशक)

रासायनिक संरचना: बाइफेन्थ्रिन स.त.10.00% भार/भार. ईमल्सरफायर (ब्लेंड ऑफ कैल्शियम एल्काइल बेन्जीन सल्फोनेट और एल्कोक्सी एल्काइल ईथर %). और एल्कोक्सी एल्काइल एराइल ईथर) 10.00% भार/भार. सोल्वेंट सी-9 पर्याप्त मात्रा % भार/भार. योग: 100.00% भार/भार.
उपयोग के लिये निर्देश: बाइफेन्थ्रिन 10 प्रतिशत ई.सी. की उपयुक्त मात्रा लीजिये और इसमें थोड़ा सा पानी मिलाइये। इसे अच्छी तरह घोलिए, फिर इसमें शेष पानी अच्छी तरह हिलाते हुए मिलाइये। हवा की दिशा में छिड़काव करें, इसके विपरीत नहीं। **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ:** कीटनाशक को न सूँघें और स्पर्श से बचें। दूषित त्वचा और कपड़ों को धो डालें उपयोग के समय खाना पीना तथा धूमपान करना मना है। खाली डिब्बों को नष्ट करें। झील तालाब के पास इस्तेमाल न करें। जिन क्षेत्रों में मछली की पैदावार (पिसीकल्चर/ एक्वाकल्चर) की जाती है। इसका प्रयोग न करें। **विषनाशक:** लक्षणानुसार तथा सहायक ईलाज करें। **प्राथमिक चिकित्सा:** कृप्या संलग्न लीफलेट देखें। **लक्षण:** कृप्या संलग्न लीफलेट देखें। **उपयोग:** इसका उपयोग कपास पर लगाने वाले डोंडे की सुंडी तथा सफेद मकखी और धान पर लगाने वाली पत्ती मोड़क, हरी पत्ती का तेला तथा तना छेदक के नियंत्रण हेतु किया जाता है। **निर्माता:** अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार। **उत्पादन परिसर:** अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार।



SIRI BIFEN 10 EC
Bifenthrin 10% EC w/w

Insecticide



Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udmulapadu (VIII),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.)-518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :

अमिश क्राप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,

सर्वे नंबर: १७२, उडमुलापाडु (ग्राम), डोन (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत

In Case of any Consumer Complaints Contact :
"Manager-Customer Care" Cell No. : +91 70750 68855,
Email: customercare@amishcropsciences.com Office : Agrilist House,
8-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500049, Telangana.
उपभोक्ता शिकायत-कीटक के लिए कस्टमर केयर मैनेजर उपरोक्त पते या कॉल पर उपलब्ध है।
*९१ ७०७५० ६८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsciences.com



**EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE
For Agricultural Use Only**

Regn. No / रजि. नं.	:	CIR-130773/2015-Bifenthrin (EC) (354)-364
Mfg.Lic.No./ उत्पादक लायसेंस नं.	:	KNL/49/COMM/PM/2018/5281
Net Content	:	1 Litre
उत्तुद्ध सामग्री :	:	
Batch No	:	
बैच नं.	:	
Mfg.Date	:	
उत्पादन तिथि.	:	
Exp.Date	:	
निष्पप्रभावी होने का तिथि:	:	
Max. Retail Price ₹	:	
अधिकतम खुदरा मूल्य	:	
(Inclusive of all taxes) (सभी करों सहित)	:	
Unit Sale Price ₹	:	

Keep in cool, dry place away from heat and open flame. ठंडी, शुष्क जगह में रखें। गर्मी और खुले लौ से दूर रखें।



For Agricultural Use Only

1L